
 
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 
 

(первый созыв – первое заседание) 

 

Решение 
 

20.09.2023                                           г. Кирсанов                                       № 30 
 
О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Кирсановского 
муниципального округа Тамбовской области 
 

        Рассмотрев инициативу депутатов Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа, протокол организационного собрания депутатов Совета 

Кирсановского муниципального округа, письменные заявления депутатов о 

вхождении в депутатское объединение и в целях реализации права депутатов на 

объединения для совместной деятельности, выработки решений и выражения 

единой позиции по вопросам, рассматриваемым Советом депутатов, в 

соответствии с Регламентом Совета Кирсановского муниципального округа,  

   Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

     1. Зарегистрировать в Совете депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области депутатское объединение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 13 депутатов. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами 

местного самоуправления и противодействию коррупции (                         ). 

 
 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального округа                                   В.А.Хатунцев              
 


